trus, virfummæ eruditionis & pieta- eligant cum timore Dei infuo Capitulo Ab

tis , cuius extant epiftolæ , vna inter batem degregefuo , vel aliunde , fi necef

alias ad Hatonem Trecenfem Epi- fefueritperfonam liberam , & ab omni iu

fcopum de vitæ cœnobiticæ in mo go aliena fubiectionis immunem , & ele

nafterio Cluniacenfi electione : at ve- Etum fuum in Capitulo fancta Maria &

rò reftaurationis cartam habuimus
S. Stephani Prapofitoprafentent , &fra

operâ Reuer. Patris Frontonis Ca- trib. Deinde remotâ omni contradictione

nonici Regularis S. Genouefæ , & calumnia Senonenfis Capituli , qualis à
quæ

fic orditur : IN NOMINE Domini Canonicis B. Ioannis electus &prafenta

fciantpræfentes &futuri. Quod dam di tus fuerit, talis in præfentia Canonicorum

uerfis cafibus attenuata Ecclefia B. Ioan- S. Maria & S. Stephani à Præpofito per

nis Apoftoli &fanéti Eracli Confefforis in librum regula fufcipiat beneficium Eccle

fuburbio Senonice vrbis , idoneis ad Deo fix. Quo facto, fuffragante Prapofito Seno

feruiendum miniftris indigeret, tactus amo- nenfis Capituli talis præfente Archiepi

re B. Ioannis feruus Dei Stephanus Pra- fcopo & de manu eius baculum paftoralem

pofitus poftulauit à Canonicis S. Maria &curamfui officii ,fuíque paſtorainsfa

&fancti Stephani Senonenfis Ecclefiæ, ad crationem fufcipiat. Sacratus verò & in

quos ipfe locus propriè pertinet , vt in ea- Ecclefia fufceptus cùm timore Dei gregem

dem Ecclefia B. Ioannis ad Canonica pro- fuum cuftodiat , & res Ecclefia fecundùm

feßionis titulum fratres concederent aggre- Abbatis officium difponat , & meminerit

gari. Quam fanè petitionem confilio & aßiduè libertatis fue quietem ex religio

affenfu Domini Daimberti Archiepifcopi ne Canonicâ fibi & fuis prouenire. Fa

fufcipientes, idem Canonici concorditer con- Etum eft anno Incarnationis MCXI. Epi- IIII .

cefferunt, vt in pradictâ Ecclefiâ fub Ca- fcopatus Daimberti Archiepifcopi 14. re

nonicâ profeßione fratres interius Deo mi- Cgni Ludouici Francorum Regis IV. A

litent, qui tamen ibidem Canonicam vi

tam profiteantur, & nihilfubiectionis a

liena cuilibet Ecclefiæ debeant , & tantùm

ad Senonenfis Ecclefia conuentum tan

quam ad maiores & aduocatos fuos refpi

ciant ; fic tamen vt nullam exactionem ,

nullius penitus largitionis requifitionem ab

eis fuftineant , fed liberi prorfus ab omni

moleftiafubfiftant , quamdiu beati Patris

Auguftini fancta Regule inhaferint , &

Canonico Ordine communem vitam duxe

rint. Si qui tamen , quod abfit , per ex

ceffum humanum contra fecerint , non eis

id pretendat in laqueum , fi denuo errata

fua caftigando correxerint. Si verò Domi

noafpirante aliqui de mundo ad eorum con

fortium tranfire voluerint , fi eifdem fra

tribus vifum fuerit , fufcipiant eos ; nec af

fenfum vel laudem Senonenfis Capituli

circa hoc requirant,fed liberèfaciant quod

fuum eft , iuxta regulamfuam. Quodfi

fortè iidem fratres humanitatis gratiâ vel

adificationisfuecausâ Regulares perfonas

de aliâ Ecclefiâ fecum ad habitandum ad

tempus affumere voluerint, liceat eis . In

terim etiam eligant in Capitulofuo regula

riter Priorem , & electum Prepofito &

fratrib. prafentent in Senonum Capitulo,

qui & in coram prafentiâfufcipiat à Pra

ctum in Capitulofratrum. Daimbertus E

pifcopus , Stephanus Præpofitus. Abba

tiam Diui Ioannis Pont. Max. infi

gnibus priuilegiis condecorarunt ,

Innocentius 2. an. 1136. Eugenius 3.

1152. & Innocentius 3. 1203. Archie

pifcopos etiam Senonenfes , Regéf

que Francorum , ac Vicecomites Se

nonenfes tanquam patronos & do

tatores agnofcit. Sequuntur Abba

tum nomina ex monimentis S. Ioan

nis hoc ordine .

1. Rainardus primus Abbas electus

1124. rexit fummâ cum laude vfque

Dad 1145. quo deceffit , humatus in 1145.

Capitulo Abbatiæ cum hoc epita

phio.

Gloria rectorйRAINARDVS Regula morü,

Chrifto ritè chorumfequitur collegabonorü,

Quelapis ifte tegit,quia carnisfrena coegit,

Hunc Deus elegit, viuit, quiafortiteregit.

2. Fulco 1165. fedit annis quinque. 1165.

3. Gilbertus obiit 1166.

4. Guillelmus 1. præfuit annis no

uem , & folitariæ vitæ amans , abdi

cauit regimine Abbatiæ Senonenfis

circa 1169. ac cum turmâ Canonico- 1169.

rum in loco de Flotain propè fyluam

Aurelianenfem feceffit , vbi monafte

rium
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Àrium conftruxit , vbi patet ex bullâ

fundationis ab Alexandro III. confir

matâ,cuius tumuli epigraphe talis eft:

Hic iacet GVILLELMVSprimùmmi

les , deinde Abbas S. Ioannis Senonen

fis, quipoftea fecefsit ad Flotanum, fun

dator iftius loci , cuius meritis & fancti

tate multa beneficia Dominus loco illi con

tulit , ibique miraculis corrufcans gloriosè

1180. vitam finiit in Domino , obiit 1180.

deceffit
5. Petrus I. 1175.

6. Garmundus è viuis abiit 1188.

7. Rainardus 2. mortalitatem ex

pleuit 1190.

1212. 8. Robertus naturæ debitum per

foluit 1212.
B

AN.
CH.

9. Guillelmus 2, 1221. ex cartâ The

fauri regij , obiit 1231.

10. Guillelmus de Gaudigny 3. fato

1241. eripitur. 1241 .